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Młot udarowy SDS+ 900W, walizka

Cena 569,80 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 36692308

Kod producenta 58G858

Kod EAN 5902062588586

Opis produktu
Specjalistyczny 3-funkcyjny młot udarowy SDS+ GRAPHITE (nr ref. 58G858) o mocy 900W, niezastąpiony podczas prac
instalacyjnych i rozbiórkowych. Posiada możliwość wiercenia, udar pneumatyczny oraz funkcję podkuwania przydatną podczas
skuwania powierzchni otynkowanych bądź płytek ceramicznych. Maksymalna energia udaru 4.2 J daje urządzeniu
zdecydowaną przewagę podczas starcia z materiałami, takimi jak beton, cegła czy kamień. Maksymalna częstotliwość udarów
przy nominalnej prędkości obrotowej wynosi 2800 min⁻¹, maksymalna ilość obrotów podczas wiercenia to 750 min⁻¹.
Mechanizm młota został zabezpieczony wewnętrznie ustawionym sprzęgłem przeciążeniowym, chroniącym użytkownika oraz
urządzenie w przypadku zakleszczenia się narzędzia roboczego. Wrzeciono młota zatrzymuje się, gdy tylko narzędzie robocze
zakleszczy się. Rękojeść główna z dwupunktowym systemem antywibracyjnym pokryta jest materiałem antypoślizgowym.
Obudowa przekładni urządzenia została wzmocniona stopem magnezu. Ponadto urządzenie wyposażone jest w wygodny
dwupalcowy włącznik, kontrolkę informującą o podłączeniu do sieci oraz łatwo dostępny otwór do smarowania mechanizmu
udarowego. Konieczność wymiany szczotek węglowych sygnalizowana jest przy pomocy kontrolki, umieszczonej w korpusie.
Urządzenie wyposażono w elastyczny i wytrzymały przewód zasilający w powłoce gumowej o długości 4m, dedykowany także
do zastosowań profesjonalnych i przemysłowych zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz pomieszczeń. W zestawie z młotem
znajdują się: wiertło, klucz montażowy, obrotowa rękojeść dodatkowa, osłona przeciwpyłowa, ogranicznik głębokości wiercenia
z możliwością beznarzędziowej regulacji długości, zasobnik ze smarem oraz praktyczna walizka. Zgodność z europejskimi
standardami zapewnia certyfikat CE.
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